































































































الجريدة الرسمية الجزائرية






مدونة خاصة بالجرائد الرسمية و كل القوانين و المراسيم التنفيذية



































الصفحات


	
الصفحة الرئيسية

	
الدستور الجزائري

	
القانون الأساسي العام للوظيفة العمومية

	
تحميل القوانين و الكتب

	
القوانين الأساسية

	
الأنظمة التعويضية


































































































































          
        
الأحد، 30 أبريل 2017


          
        






















تحميل النظام التعويضي لموظفي امانات الضبط pdf










مرسوم تنفيذي رقم 11-88 مؤرخ في 19 ربيع الأول 1432 الموافق 22 فيفري 2011 ، يؤسس النظام التعويضي لمستخدمي أمانات الضبط للجهات القضائية . تحميــل المرســوم
















By




سماحي كمال




في
أبريل 30, 2017











إرسال بالبريد الإلكترونيكتابة مدونة حول هذه المشاركةالمشاركة في Twitterالمشاركة في Facebookالمشاركة على Pinterest

















ليست هناك تعليقات:










إرسال تعليق





















        
      



رسالة أحدث


رسالة أقدم

الصفحة الرئيسية






الاشتراك في:
تعليقات الرسالة (Atom)











تابعوني على الفايسبوك









الفهرس


	
أخبار و مستجدات

	
القوانين الأساسية

	
تحميل كتب و قوانين

	
مراسيم و قرارات

	
ملفات ادارية و وثائق بيومترية و مدنية









الجرائد حسب السنوات


	
2000

	
2001

	
2002

	
2003

	
2004

	
2005

	
2006

	
2007

	
2008

	
2009

	
2010

	
2011

	
2012

	
2013

	
2014

	
2015

	
2016

	
2017

	
2018

	
2019

	
2020

	
2021

	
2022

	
2023

	
2024




















الأكثر زيـــارة


	
قانون الإجراءات المدنية والإدارية pdf 2022

	
الجريدة الرسمية رقم 07 الصادرة بتاريخ 31-01-2024

	
الجريدة الرسميةرقم 11 الصادرة بتاريخ 14-02-2024

	
الجريدة الرسمية رقم 14 الصادرة بتاريخ 27-02-2024

	
الجريدة الرسمية رقم 13 الصادرة بتاريخ 25-02-2024

	
الجريدة الرسمية رقم 10 الصادرة بتاريخ 11-02-2024

	
الجريدة الرسمية رقم 06 الصادرة بتاريخ 28-01-2024

	
الجريدة الرسمية رقم 09 الصادرة بتاريخ 07-02-2024

	
الجريدة الرسمية رقم 12 الصادرة بتاريخ 20-02-2024

	
الجريدة الرسمية رقم 08 الصادرة بتاريخ 04-02-2024









قائمة المواقع المهمة



	







مدونة سماحي










	







موقع التربية و التعليم










	







مواصفات و أسعار السيارات










	







المكتبة الصوتية للقرآن الكريم - MP3 Quran










	







المهندس
 - YouTube




















إجمالي مرات مشاهدة الصفحة













عن المدونة










اكثر المواضيع تصفحا خلال هذا الاسبوع


	
قانون الإجراءات المدنية والإدارية pdf 2022

	
المرسوم الخاص بالمنحة المدرسية pdf

	
الجريدة الرسمية رقم 82 الصادرة بتاريخ 07-12-2022

	
الجريدة الرسمية رقم 37 الصادرة بتاريخ 08-07-2015

	
قانون الاجراءات الجزائية الجديد 2017 pdf

	
الجريدة الرسمية رقم 83 الصادرة بتاريخ 11-12-2022

	
تحميل القانون الأساسي الخاص بأسلاك الأمن الوطني pdf

	
تحميل القانون الأساسي لشبه الطبيين pdf

	
الجريدة الرسمية رقم 85 الصادرة بتاريخ 19-12-2022

	
الجريدة الرسمية الجزائرية رقم 69 الصادرة بتاريخ 14-11-2019









بحث هذه المدونة الإلكترونية




	

	

















الإبلاغ عن إساءة الاستخدام














































يتم التشغيل بواسطة Blogger.





































